Academia de Studii Economice din Bucuresti
Facultatea Relatii Economice Internationale
An universitar: 2022-2023

Cadre didactice supervizoare Practica de specialitate/
Supervising teachers for Professional Internship

Licenta/ Bachelor’s

Grupa/ Group Cadru didactic Functia/ E-mail
supervizor/ Position
Supervising teacher
Economie si afaceri internationale
921. Oana Popovici Lector univ. dr. | oana.popovici@rei.ase.ro
922. Oana Popovici Lector univ. dr. | oana.popovici@rei.ase.ro
923. Radu Filip Prof. univ. dr. | radu.filip@rei.ase.ro
924, Ana-Barbara Bobirca | Conf. univ. dr. | ana.bobirca@rei.ase.ro
925. Dorel Mihai Prof. univ. dr. dorel.paraschiv@rei.ase.ro
Paraschiv
926. Dorel Mihai Prof. univ. dr. | dorel.paraschiv@rei.ase.ro
Paraschiv
927. Ana-Barbara Bobirca | Conf. univ. dr. | ana.bobirca@rei.ase.ro
928. Maria-Mirona Murea | Lector univ. dr. | mirona.murea@rei.ase.ro
929. Maria-Mirona Murea | Lector univ. dr. | mirona.murea@rei.ase.ro
930. Cosmin Silviu Raul | Conf. univ. dr. | cosmin.joldes@rei.ase.ro
Joldes
931. Cosmin Silviu Raul | Conf. univ. dr. | cosmin.joldes@rei.ase.ro
Joldes
932. Cosmin Silviu Raul | Conf. univ. dr. | cosmin.joldes@rei.ase.ro
Joldes
933. Ploae Catalin Lector univ. dr. | catalin.ploae@rei.ase.ro
934, Ploae Catalin Lector univ. dr. | catalin.ploae@rei.ase.ro

Economie si afaceri internationale (in limba engleza)/ International Business and
Economics (in English)

935. Rodica-Milena- Prof. univ. dr. milena.zaharia@rei.ase.ro
Zaharia

936. Rodica-Milena- Prof. univ. dr. milena.zaharia@rei.ase.ro
Zaharia

937. Rodica-Milena- Prof. univ. dr. milena.zaharia@rei.ase.ro
Zaharia

Limbi moderne applicate/ Applied Modern Languages

938.

Elena Talmacian

Conf. univ. dr.

elena.talmacian@rei.ase.ro

9309.

Elena Talméacian

Conf. univ. dr.

elena.talmacian@rei.ase.ro
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Masterat/ Master’s

Program de masterat/
Programme

Cadru didactic supervizor/
Supervising teacher

E-mail

Comert exterior

Conf. univ. dr. lonut
Pandelica

ionut.pandelica@rei.ase.ro

Diplomatie in economia
internationala

Prof. univ. dr. Ana-Gabriela
llie

anca.ilie@rei.ase.ro

Economie internationala si
afaceri europene

Prof. univ. dr. Radu Filip

radu.filip@rei.ase.ro

Logistica internationala

Conf. univ. dr. Ana Barbara
Bobirca

ana.bobirca@rei.ase.ro

Managementul riscului
financiar international

Conf. univ. dr. Calin
Cantemir

calin.cantemir@rei.ase.ro

Managementul afacerilor
internationale/ International
Business Management

Conf. univ. dr. Roxana
Voicu-Dorobantu

roxana.voicu@rei.ase.ro
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